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Resultat fran DM-finalen den 5-6 mars 2005 i Landskrona

Namn

Peter Billgren
David Probert
Jan Gutenwik
Mats Pettersson
Jan Becklén
Lars-Erik Nilsson
Staffan Essén
Bengt Palsson
Johan Dieden

Lars-Goran Niklasson

Per-Inge Helmertz
Hans-Olof Hallén
Marek Drukier
Lars Jeppsson
Fredrik Wickstrom
Goran Gnosspelius
Leif-Ake Nilsson
Paul Norlin

Uno Kjellkvist
Ingmar Kramer
Simon Nilsson
Pierre Carbonnier
Ebbe Westman
Roger Tornkvist
Pekka Ildman
Kenneth Osterberg
Christian Leo

Ola Svensson
Tomas Truedsson
Tore Lundberg
Berth Rasmusson
Ingemar Rustan
Christer Andersson
Stig Nilsson

Ulf Bogren
Lars-Olof Willard
Bjorn Sorling
Barbro Svensson
Anders Freij
Karl-Otto Ahlberg
Sten Ahlgren
Per-Erik Lundgren
Jan Hornlund

Ola Lloyd

Agneta Edbergh
Ingmar Mansson
Sven Danielsson
Goran Tullberg
Erling Barkeman
Nicolae Ostner
Boel Hall

David Drukier

Tidsschema:

Lordag 5/3: omg 1) 9.30-13.00 26 brickor, omg 2) 13.45-16.45 22 brickor

Namn

Bjorn Sanzén
Thomas Andersson
Peter Juhlin
Per-Ola Cullin

Jan Billgren
Nils-Erik Hansson
Hakan Litsegard
Hans Olsson
Peter Olofsson
Lennart Andersson
Bjorn Axelson
Bjorn Svensson
Jozef Montal
Goran Eklund

Nils Séderberg
Rolf Holmér
Jan-Ake Ohlsson
Borje Persson
Barje Kjellkvist
Arne Rundberg
Jan Nilsson
Hakan Tjarnemo
Werner Persson
Lars Johansson
Arnold H Gustafsson
Johan Noberius
Jan Lindskog
Fredrik Swardh
Bo Andersson
Tom Norman
Walter Hulphers
Bengt Larsson
Bengt Svedrell
Jan Kinberg
Tommy Jeppsson
George Borgstrom
Stefan Magnusson
Inger Larsson
Stefan Litsegard
Ingmar Henrysson
Hugo Ulfsparre
Christer Steiner
Mikael Sundahl
Tomas Jonasson
Anders Olsson

Bo Selander

Jan Hakanson
Jan Karlstrom
Ake Uppfeldt
Pawel Chylicki
Birgitta Kiotseridis
Henrik Drukier

Klubb

BK Lavec
Malmé BK
LUCK

BK Lavec
Malmé BK
Skurups BS
LUCK

LUCK

BK Lavec
LUCK

BK Lavec
Malmé BK

SK Hakoah BS
Munka Ljungby BS
Hoors BK

BK Kvartetten
Vikens BK

BK Lavec

BK Kvartetten
Klippans BK
Hoors BK
LUCK

BK Kvartetten
Munka Ljungby BS
BK Kvartetten
Hoors BK
Landskrona BK
Munka Ljungby BS
Vikens BK
Laholms BK
Malmé BK

BK 2 Klover
Ystads BS
Landskrona BK
Hoors BK

BK Kvartetten
Malmé BK
Ystads BS
LUCK

Munka Ljungby BS
BK Kvartetten
Videdals BK
LUCK

BK Kvartetten
Vastra Bjare BK
Hastveda BK
BK Axet

BK 2 Klover
BK Kvartetten
Malmé BK

BK Zonen

SK Hakoah BS

Klubb

BK Lavec
Malmé BK
LUCK

BK Lavec

BK Lavec
Skurups BS
LUCK

LUCK

LUCK

LUCK

BK Lavec
LUCK

SK Hakoah BS
Munka Ljungby BS
Hoors BK

BK Kvartetten
Vikens BK

BK Lavec

BK Kvartetten
Klippans BK
Hoors BK
LUCK

LUCK

Munka Ljungby BS
BK Kvartetten
Hoors BK
Landskrona BK
Munka Ljungby BS
Vikens BK
Vastra Bjare BK
Malmé BK

BK 2 Klover
Ystads BS
Landskrona BK
Hoors BK
Malmé BK
Sélvesborgs BK
Tranes BK
LUCK

Munka Ljungby BS
Lunds BK
Videdals BK
LUCK

BK Kvartetten
Vastra Bjare BK
Hastveda BK
BK Axet

BK 2 Klover

BK Kvartetten
SK Hakoah BS
Malmo BK

SK Hakoah BS

Sondag 6/3:omg 3) 9.30-13.00 26 brickor, omg 4) 14.00-17.45 28 brickor och avslutning
Tavlingsledare:Freddy Friberg, sekretariat:Erik Andersson, brickbytare: Victor Wennryd, Michael Thor
Oandlig Howell med tva brickor per rond, 51 ronder, 102 brickor. Rondtid 15 minuter inklusive byte
Silverpoang inkl. DM-bonus ( ): 123(60)-83(40)-62(30)-27-22-19-15-13-10-9-7-6-5, bronspoang till fem par
Givsamlingar med resultat kommer att presenteras pa hemsidan: http://go.to/skanebridge
(forhoppningsvis senast 19.00 pa I6rdag och 21.00 pa séndag kvall)

Preliminart beréknas 15 par ga vidare till SM-finalen i Jonkoping den 5-7 augusti

Servering (lunch, kaffe, te, Iask mm) finns pa Folkets Hus

Folkets Hus i Landskrona, Sabygatan 16, 0418-165 35

Skanes Bridgeférbund, Méllevangsgatan 24, 214 20 MALMO, 040-26 33 40, e-post skanes.bf@telia.com

Poang Procent

2983,3
29577
2928,8
2890,9
2825,8
2815,0
2808,9
2806,7
2795,2
2746,4
2715,2
2707.,8
2701,8
2686,2
2675,1
2670,2
2665,8
2649,2
2648,2
2634,3
2590,8
2587,2
2567,3
2564.,4
25627
2523,0
25148
2513,2
2502,0
2464.,8
24627
24510
2450,1
24472
24456
2438,2
2433,8
2418,8
24178
2417,2
24073
2348,2
2346,8
2336,8
2327,2
23144
2313,0
2293,6
2288,8
22522
2231,2
2054,6

58,50
57,99
57,43
56,68
55,41
55,20
55,08
55,03
54,81
53,85
53,24
53,09
52,98
52,67
52,45
52,36
52,27
51,95
51,93
51,65
50,80
50,73
50,34
50,28
50,25
49,47
49,31
49,28
49,06
48,33
48,29
48,06
48,04
47,98
47,95
47,81
47,72
47,43
47,41
47,40
47,20
46,04
46,02
45,82
45,63
45,38
45,35
44,97
44,88
44,16
43,75
40,29
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